
ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016
MUNICIPIO DE AMARAJI

CONSOLIDADO
ANEXO V-A

PREFEITURA DE AMARAJI
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO DE 2016

Descrição: Relação consolidada de restos a pagar processados e não processados, inscritos no exercício de 2016, totalizada por Função, destacando-se quanto à Função Saúde os inscritos pelo Fundo Municipal de Saúde com recursos próprios, com recursos vinculados e por outras
unidades orçamentárias e quanto à Função Educação os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Próprios e outras fontes de custeio¹
10- SAUDE

FUNÇÃO

NEOP Data
Emissão

Data
Liquidação

Classificação funcional programática

CREDOR
Valor

processado
R$

Valor não
processador

R$FUNÇÃO FONTE ORGAO UNIDADE FONTE FUNÇÃO SUB
FUNÇÃO PROGRAMA PROJETO

ATIVIDADE
ELEMENTO

10 09 1600012130 27/12/2016 27/12/2016 30 31 09 10 301 0013 2122 31900400 FUNDO MUN. SAUDE - P.S.F. - SAUDE BUCAL 8.760,00
10 09 1600013144 27/12/2016 27/12/2016 30 31 09 10 301 0013 2121 31900400 FUNDO MUN. SAUDE - P.S.F. 56.620,00
10 09 1600014221 27/12/2016 29/12/2016 30 31 09 10 302 0013 2123 31900400 FUNDO MUN. SAUDE - HOSPITAL - CONTRATO 52.400,00

10 09 1600015198 27/12/2016 29/12/2016 30 31 09 10 302 0013 2123 31900400 FUNDO MUN. SAUDE - SAMU - CONTRATO 4.000,00

10 09 1600015201 27/12/2016 27/12/2016 30 31 09 10 302 0013 2123 31900400 FUNDO MUN. SAUDE - SAMU - CONTRATO 4.000,00

10 09 1600015210 27/12/2016 27/12/2016 30 31 09 10 302 0013 2123 31900400 FUNDO MUN. SAUDE - SAMU - CONTRATO 1.000,00
10 09 1600016135 27/12/2016 27/12/2016 30 31 09 10 301 0013 2120 31901100 FUNDO MUN. SAUDE - PACS 54.756,00

10 09 1600040125 23/12/2016 30/12/2016 30 31 09 10 301 0013 2121 33903600 JESSICA MILENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 460,00

10 09 1600041121 23/12/2016 30/12/2016 30 31 09 10 301 0013 2121 33903600 AMARA HILDA DO NASCIMENTO GOMES 608,00

10 09 1600044120 23/12/2016 30/12/2016 30 31 09 10 301 0013 2121 33903600 MARIA LUCIA DOS SANTOS 404,00

10 09 1600242151 27/12/2016 27/12/2016 30 31 09 10 305 0013 2130 31901100 FUNDO MUN. SAUDE - ACE DENGUE 14.939,57

10 09 1600376000 01/08/2016 30/12/2016 30 31 09 10 302 0013 2123 33903000 S. P. CONSTRUCAO - S PEDRO SOARES ME 960,00

10 09 1600393052 20/12/2016 30/12/2016 30 31 09 10 302 0013 2123 33903600 RONALDO DOS SANTOS NASCIMENTO E OUTROS 13.880,00

10 09 1600461040 30/12/2016 30/12/2016 30 31 09 10 301 0013 2121 31901300 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 14.774,22

10 09 1600503001 04/11/2016 30/12/2016 30 31 09 10 302 0013 2123 33903900 CAXANGA PECAS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 6.700,00

10 09 1600575002 22/12/2016 30/12/2016 30 31 09 10 302 0013 2123 33903600 JOSE PAULO DOS SANTOS 10.000,00

SUB TOTAL 244.261,79

10 18 1600004137 30/12/2016 30/12/2016 30 30 18 10 301 0013 0010 31901300 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 13.777,74

10 18 1600009066 07/12/2016 30/12/2016 30 30 18 10 302 0013 2118 33903900 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA 1.370,52

10 18 1600011311 02/08/2016 30/12/2016 30 30 18 10 302 0013 2119 31901100 FUNDO MUN. SAUDE - EFETIVO E COMISSAO 146,56

10 18 1600089124 23/12/2016 30/12/2016 30 30 18 10 302 0013 2119 33903600 MARCOS TORRES DA SILVA 885,00
10 18 1600455171 09/12/2016 30/12/2016 30 30 18 10 302 0013 2119 31901100 FUNDO MUN. SAUDE - EFETIVO E COMISSAO
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880,00

10 18 1600455198 27/12/2016 30/12/2016 30 30 18 10 302 0013 2119 31901100 FUNDO MUN. SAUDE - EFETIVO E COMISSAO 8.780,00

10 18 1600558000 07/12/2016 30/12/2016 30 30 18 10 302 0013 2119 33903900 TELEVIDA CENTRO ESPEC. DE TELEDIAGNOSTICO LTDA EPP 572,10

10 18 1600574006 22/12/2016 27/12/2016 30 30 18 10 302 0013 2119 31901100 FUNDO MUN. SAUDE - EFETIVO E COMISSAO 164.207,73

10 18 1600582009 29/12/2016 30/12/2016 30 30 18 10 302 0013 1055 44905100 CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME 26.189,80

SUB TOTAL 216.809,45

TOTAL 461.071,24
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12 - EDUCAÇÃO

FUNÇÃO
NEOP Data

Emissão
Data

Liquidação

Classificação funcional programática

CREDOR
Valor

processado
R$

Valor não
processador

R$FUNÇÃO FONTE ORGAO UNIDADE FONTE FUNÇÃO SUB
FUNÇÃO PROGRAMA PROJETO

ATIVIDADE ELEMENTO

12 05 1600030499 27/12/2016 27/12/2016 20 32 05 12 361 0021 2040 31901100 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 60% 59.845,31

12 05 1600030502 27/12/2016 27/12/2016 20 32 05 12 361 0021 2040 31901100 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 60% 51.414,01

12 05 1600030510 27/12/2016 27/12/2016 20 32 05 12 361 0021 2040 31901100 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 60% 26.161,59

12 05 1600030529 27/12/2016 27/12/2016 20 32 05 12 361 0021 2040 31901100 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 60% 8.719,71

12 05 1600636060 30/11/2016 30/11/2016 20 32 05 12 361 0021 2040 31900400 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 60% - CONTRATO 141.931,05

12 05 1600636087 09/12/2016 27/12/2016 20 32 05 12 361 0021 2040 31900400 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 60% - CONTRATO 5.691,46

12 05 1600844038 30/12/2016 31/12/2016 20 32 05 12 361 0021 2040 31901300 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 5.540,70
12 05 1600856001 26/12/2016 26/12/2016 20 32 05 12 361 0021 2040 31901100 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 60% 235.703,00

12 05 1600859000 27/12/2016 27/12/2016 20 32 05 12 361 0021 2040 31901100 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 60% 105.844,65
12 05 1600897000 30/12/2016 31/12/2016 20 32 05 12 361 0021 2040 31901100 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 60% 384.878,00

SUB TOTAL 1.025.729,48

12 06 1600011117 30/12/2016 31/12/2016 20 31 06 12 361 0021 2037 31901300 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.089,06

12 06 1600499012 30/12/2016 31/12/2016 20 31 06 12 361 0021 1017 44905100 CONSTRUTORA SENTRA LTDA EPP 269.271,24

12 06 1600554080 30/11/2016 30/11/2016 20 31 06 12 361 0021 2032 31900400 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 40% - CONTRATO 37.320,00

12 06 1600689083 30/11/2016 30/11/2016 20 31 06 12 361 0021 2032 31901100 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 40% 39.640,00

12 06 1600689113 27/12/2016 27/12/2016 20 31 06 12 361 0021 2032 31901100 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 40% 9.260,00

12 06 1600689130 27/12/2016 27/12/2016 20 31 06 12 361 0021 2032 31901100 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 40% 137.196,51

12 06 1600689148 27/12/2016 27/12/2016 20 31 06 12 361 0021 2032 31901100 P.M.A. - SEC. EDUCACAO - FUNDEB 40% 28.642,64

SUB TOTAL 523.419,45

12 17 1600077126 23/12/2016 31/12/2016 20 30 17 12 361 0021 2022 33903600 MARIA CRISTINA DA SILVA 276,00
12 17 1600498083 30/12/2016 31/12/2016 20 30 17 12 365 0019 1014 44905100 CONSTRUTORA SENTRA LTDA EPP 230.244,82

12 17 1600555133 27/12/2016 27/12/2016 20 30 17 12 361 0021 2022 31901100 P.M.A. - SEC. DE EDUCACAO - EFETIVO E COMISSAO 1.000,00

12 17 1600789002 25/11/2016 31/12/2016 20 30 17 12 361 0021 2026 33903000 RENATO AUTO PECAS 800,00
SUB TOTAL 232.320,82
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12 23 1600791007 25/11/2016 31/12/2016 20 33 23 12 361 0021 2043 33903000 ASSOC. DOS PARCELEIROS DO ENG. ESTIVAS AMARAJI-PE 2.027,40

SUB TOTAL 2.027,40

TOTAL 1.783.497,15
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OUTRAS FUNÇÕES

?

NEOP Data
Emissão

Data
Liquidação

Classificação funcional programática

CREDOR
Valor

processado
R$

Valor não
processador

R$FUNÇÃO FONTE ORGAO UNIDADE FONTE FUNÇÃO SUB
FUNÇÃO PROGRAMA PROJETO

ATIVIDADE
ELEMENTO

04 13 1600793077 27/12/2016 27/12/2016 20 10 13 04 122 0002 2007 31901100 P.M.A. - GABINETE DO GOVERNO 47.041,63

04 13 1600849005 22/12/2016 22/12/2016 20 10 13 04 122 0002 2007 31901100 P.M.A. - GABINETE DO GOVERNO 12.100,00

04 13 1600758000 04/11/2016 31/12/2016 20 20 13 04 121 0002 2011 33903900 JOEL ALVES DE LIMA - ME 7.791,80
04 13 1600794090 27/12/2016 27/12/2016 20 20 13 04 121 0002 2011 31901100 P.M.A. - SEC. PLANEJ. ADMINIST. E FINANCAS 52.395,06
04 13 1600794103 27/12/2016 27/12/2016 20 20 13 04 121 0002 2011 31901100 P.M.A. - SEC. PLANEJ. ADMINIST. E FINANCAS 10.640,00
04 13 1600814066 30/12/2016 31/12/2016 20 20 13 04 121 0002 2011 33919700 FUNPRAMA - FUNDO PREV. DO MUNICIPIO DE AMARAJI 244.839,04

SUB TOTAL 374.807,53

08 13 1600010110 30/12/2016 30/12/2016 30 10 13 08 243 0008 2081 33903900 ASPP-ACAO SOCIAL PAROQUIA PALMARES 800,00
08 13 1600848009 22/12/2016 22/12/2016 20 10 13 08 243 0006 2009 31901100 P.M.A. - GAB. GOVERNO - CONSELHO TUTELAR 5.333,30
08 13 1600010129 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARYLEIDE MONTEIRO DA SILVA 260,00

08 13 1600011036 29/02/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 ALCIONE MARIA CAVALCANTI DA SILVA 160,00

08 13 1600013128 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARIA DE FATIMA DA SILVA 160,00
08 13 1600014124 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 SEVERINO RODRIGUES DO NASCIMENTO 260,00

08 13 1600015120 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARIA SEVERINA DA CONCEICAO 160,00
08 13 1600017123 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 DEISE POLYANE SILVA DO NASCIMENTO 260,00
08 13 1600018120 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 PAULO SILVA DE OLIVEIRA 203,00

08 13 1600019126 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO 160,00

08 13 1600020124 30/12/2016 20/04/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 ALVANI DOS SANTOS FIGUEIREDO ALVES 180,00

08 13 1600022127 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARIA SUELI SILVA DE FRANCA 160,00

08 13 1600024120 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 JOSE ROQUE DE ARAUJO 160,00

08 13 1600025088 31/08/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 JURACI FRANCISCA DOS SANTOS 160,00

08 13 1600025096 30/09/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 JURACI FRANCISCA DOS SANTOS 160,00

08 13 1600025100 28/10/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 JURACI FRANCISCA DOS SANTOS 160,00
08 13 1600026122 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARIA DE LOURDES FERREIRA DA SILVA 200,00

08 13 1600027129 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 NAFTA MIKELLY FERREIRA DA SILVA 160,00
08 13 1600028125 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 GENIVAL DA SILVA SEVERO 460,00

08 13 1600030120 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 JOAO BELARMINO DOS SANTOS 120,00
08 13 1600031118 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 EDICA SILVA DOS SANTOS 360,00
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08 13 1600037116 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 SIMONE ISRAEL DA SILVA 260,00

08 13 1600046077 30/11/2016 21/12/2016 30 20 13 08 243 0006 2088 33903600 JOSE RICARDO BATISTA DE OLIVEIRA 150,00

08 13 1600046085 23/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 243 0006 2088 33903600 JOSE RICARDO BATISTA DE OLIVEIRA 150,00
08 13 1600058024 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 MARIA JOSE MAXIMIANO DOS SANTOS 7.200,00

08 13 1600059047 30/12/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 JANAINA MARIA DA SILVA 11.526,00
08 13 1600076006 07/11/2016 30/12/2016 30 20 13 08 244 0004 2095 33903200 PAULO MENDES DE SALES - ME 7.680,00

08 16 1600001073 28/07/2016 29/07/2016 30 21 16 08 244 0004 2107 31901100 P.M.A. - FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL - BOLSA FAMILIA 3.252,81

08 16 1600005125 27/12/2016 29/12/2016 30 21 16 08 244 0004 2105 31901100 P.M.A. - FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL - CREAS E CRAS 1.500,00

08 16 1600064059 27/12/2016 29/12/2016 30 21 16 08 244 0004 2107 31901100 P.M.A. - FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL - PAIF 1.400,00

08 16 1600078009 27/12/2016 27/12/2016 30 21 16 08 244 0004 2107 31901100 P.M.A. - FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL - BOLSA FAMILIA 3.839,41
08 13 1600845018 27/12/2016 27/12/2016 20 50 13 08 244 0035 2051 31901100 P.M.A. - SECRETARIA ASSISTENCIA SOCIAL 15.248,86
08 13 1600845026 27/12/2016 27/12/2016 20 50 13 08 244 0035 2051 31901100 P.M.A. - SECRETARIA ASSISTENCIA SOCIAL 7.820,00

SUB TOTAL 70.063,38

09 13 1600741034 30/12/2016 31/12/2016 20 20 13 09 271 0035 0001 31901300 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 16.735,42
SUB TOTAL 16.735,42

13 13 1600795037 27/12/2016 27/12/2016 20 80 13 13 392 0033 2076 31901100 P.M.A. - SEC. CULTURA, ESPORTE, TURISMO E JUVENTUD 8.900,00

13 13 1600836000 16/12/2016 31/12/2016 20 80 13 13 392 0033 2076 33903000 PAPELGRAF - JF MAGNO DE MOURA ME 711,00

SUB TOTAL 9.611,00

15 13 1600032130 27/12/2016 27/12/2016 20 60 13 15 451 0029 2054 31901100 P.M.A. - SEC. INFRA, OBRAS E TRANSP - INSS 3.971,76
15 13 1600529043 30/12/2016 31/12/2016 20 60 13 15 451 0029 1032 44905100 CONSTRUTORA SENTRA LTDA EPP 157.742,08
15 13 1600659010 03/10/2016 31/12/2016 20 60 13 15 451 0029 2054 33903900 ENG-TECH - CONSULT., EMP. E PROJETOS DE ENG. LTDA. 8.500,00
15 13 1600659028 04/11/2016 31/12/2016 20 60 13 15 451 0029 2054 33903900 ENG-TECH - CONSULT., EMP. E PROJETOS DE ENG. LTDA. 8.500,00
15 13 1600659036 02/12/2016 31/12/2016 20 60 13 15 451 0029 2054 33903900 ENG-TECH - CONSULT., EMP. E PROJETOS DE ENG. LTDA. 8.500,00
15 13 1600838003 16/12/2016 31/12/2016 20 60 13 15 451 0029 2054 33903600 CICERO MIGUEL ALVES 880,00
15 13 1600843015 27/12/2016 27/12/2016 20 60 13 15 451 0029 2054 31901100 P.M.A. - SEC. INFRAESTRUTURA, OBRAS E TRANSPORTES 7.020,00

15 13 1600843023 27/12/2016 27/12/2016 20 60 13 15 451 0029 2054 31901100 P.M.A. - SEC. INFRAESTRUTURA, OBRAS E TRANSPORTES 17.105,51
15 13 1600843031 27/12/2016 27/12/2016 20 60 13 15 451 0029 2054 31901100 P.M.A. - SEC. INFRAESTRUTURA, OBRAS E TRANSPORTES 84.426,86

15 13 1600843040 27/12/2016 27/12/2016 20 60 13 15 451 0029 2054 31901100 P.M.A. - SEC. INFRAESTRUTURA, OBRAS E TRANSPORTES 13.825,15
15 13 1600843058 29/12/2016 29/12/2016 20 60 13 15 451 0029 2054 31901100 P.M.A. - SEC. INFRAESTRUTURA, OBRAS E TRANSPORTES 880,00
15 13 1600860009 27/12/2016 31/12/2016 20 60 13 15 452 0028 2063 33903600 JOSE IRES DA SILVA 6.000,00
15 13 1600887004 30/12/2016 31/12/2016 20 60 13 15 451 0029 1032 44905100 CONSTRUTORA SENTRA LTDA EPP 10.883,27

SUB TOTAL 328.234,63
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18 13 1600004129 27/12/2016 31/12/2016 40 10 13 18 544 0024 2134 31901300 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS 1.676,80

18 13 1600006148 27/12/2016 31/12/2016 40 10 13 18 544 0024 2134 31901300 INSS-INSTITUNO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.651,66

18 13 1600007136 27/12/2016 31/12/2016 40 10 13 18 544 0024 2135 31901300 INSS-INSTITUNO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.955,35
18 13 1600400008 05/12/2016 31/12/2016 40 10 13 18 544 0024 2135 33903900 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 5.795,25

18 13 1600414009 22/12/2016 31/12/2016 40 10 13 18 544 0024 2135 33903900 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 8.571,91
SUB TOTAL 20.650,97

20 13 1600034338 27/12/2016 27/12/2016 20 70 13 20 605 0023 2071 31901100 P.M.A. - SEC. AGRICULTURA, M. AMBIENTE E TURISMO 20.751,31

20 13 1600850003 22/12/2016 22/12/2016 20 70 13 20 605 0023 2071 31901100 P.M.A. - SEC. AGRICULTURA, M. AMBIENTE E TURISMO 1.500,00
26 13 1600667039 12/12/2016 31/12/2016 20 60 13 26 782 0027 1045 44905100 SANTOS SERVICOS - E. A. DOS SANTOS AMARAJI - ME 6.500,00
28 13 1600785007 23/11/2016 31/12/2016 20 20 13 28 843 0017 2018 33909200 LAFEPE - LABOR. FARMACEUTICO DO ESTADO PERNAMBUCO 7.956,00
28 13 1600786127 30/12/2016 31/12/2016 20 20 13 28 846 0017 0007 33904700 PASEP - PROG. DE FORM. DO PAT. DO SERV. PUBLICO 9.754,39
28 13 1600884005 30/12/2016 31/12/2016 20 20 13 28 843 0017 2018 33909200 P.M.A. - SEC. PLANEJ. ADMINIST. E FINANCAS 36.815,77
28 13 1600885001 30/12/2016 31/12/2016 20 20 13 28 843 0017 2018 33909200 P.M.A. - SEC. PLANEJ. ADMINIST. E FINANCAS 27.453,03
28 13 1600886008 30/12/2016 31/12/2016 20 20 13 28 843 0017 2018 33909200 P.M.A. - SEC. PLANEJ. ADMINIST. E FINANCAS 35.325,59

SUB TOTAL 146.056,09
TOTAL 966.159,02
TOTAL GERAL 3.210.727,41
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016
MUNICIPIO DE AMARAJI

CONSOLIDADO
ANEXO V-B

PREFEITURA DE AMARAJI
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL INSCRITO NO EXERCICIO 2016

FUNÇÃO
NEOP Data

Emissão
Data

Liquidação

Classificação funcional programática

CREDOR
Valor

processado
R$

Valor não
processador

R$FUNÇÃO FONTE ORGAO UNIDADE FONTE FUNÇÃO SUB
FUNÇÃO PROGRAMA PROJETO

ATIVIDADE
ELEMENTO

09 12 1600008140 30/12/2016 30/12/2016 30 40 12 09 272 0016 2132 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 289,89

09 12 1600072051 23/12/2016 30/12/2016 30 40 12 09 272 0016 2133 31900300 FOLHA PENSIONISTA 56.418,40

09 12 1600094004 23/12/2016 30/12/2016 30 40 12 09 272 0016 2133 31900100 FOLHA INATIVO FUNPRMA 206.954,00

09 12 1600096007 30/12/2016 30/12/2016 30 40 12 09 272 0016 2132 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 236,52

TOTAL 263.898,81
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